
 

NÁVOD VENTILÁTORU YASHE TF-01  

1) Kontrolní panel  

2) Kontrolní tlačítka  

3) Tlačítko pro zapnutí kontrolního panelu  

4) Otvor vypouštění vzduchu  

5) Napájecí kabel  

6) Podstavec  

7) Místo pro uchopení  

8) Dálkový ovladač  

9) Místo pro dálkový ovladač  

10) Místo pro dálkový ovladač  

11) Kontrolní panel  

12) Tlačítko OFF(vypnutí)  

13) Tlačítko ON(zapnutí) a také nastavení rychlostí  

14) Časovač  

15) Tlačítko oscilace  

16) Tlačítko zapnutí iontu  

17) Kontrolky rychlostí  

18) Kontrolky časovače  

Specifikace:   

➢ Věžový ventilátor na dálkové ovládání  
➢ LCD display  
➢ Ochrana proti přehřátí  
➢ 85˚ rotace (doleva-doprava)  
➢ Tři rychlostní stupně (nízký-střední-vysoký)  
➢ Časovač (0,5-12 hod.)   
➢ Výkon-Napájení : 50W - 230± 10V, 50 Hz 

 

 



MONTÁŽ VENTILÁTORU  

1) Vyšroubujte šroub ze spodní strany ventilátoru,  

2) Nejprve přední část podstavce montujte (zasuňte) na spodní část 
ventilátoru. Následně zadní část podstavce připojte do přední části 
podstavce tak, aby tyčky pasovaly do otvoru v přední části podstavce. 
Při montáži nezapomeňte zasunout napájecí kabel do otvoru, který je v 
zadní části podstavce.  

3) Přední a zadní části podstavce, smontujte pomocí šroubu do spodní 
části ventilátoru. Přesvědčte se, že je pevně smontovaná.  

4) Protáhněte kabel otvorem ze zadní části podstavce.  

5) Ventilátor používejte ve svislé poloze a dávejte pozor, aby napájecí 
kabel nezůstal pod podstavcem.  

 

MANUÁLNÍ OVLÁDÁNÍ   

Zapojte zařízení do elektrické sítě.  

Zmáčknutím tlačítko otevřete kontrolní panel. Pro zapnutí můžete 
používat tlačítka na kontrolním panelu nebo dálkovém ovladači.  

 

ON/OFF (APNUTÝ/ VYPNUTÝ)  
Pomocí tohoto tlačítka můžete zapnout nebo vypnout zařízení.  

LIGHT 
Rozsvícení displeje 

OSC(OSCILACE)  
Zapnutí nebo vypnutí rotace.  



MODE(NASTAVENÍ HLUČNOSTI) 
Pomocí tohoto tlačítka nastavíte automatické foukaní.(nízké-střední-
vysoké)  

TIMER - ČASOVAČ  
Můžete nastavit časovač v rozmezí 0,5-12 hod. po skončení 
nastaveného času ventilátor automaticky přejde do režimu standby 
(čekání).  

 

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 

Dálkový ovladač naleznete v horní části vašeho přístroje. Než začnete 
používat ovladač přesvědčte se, že baterie jsou správně vloženy.  

ON/OFF(ZAPNOUT/VYPNOUT)  
Pomocí tohoto tlačítka můžete 
zapnout nebo vypnout zařízení.  

LIGHT 
Rozsvícení displeje 
 
OSC(OSCILACE) 
Zapnutí nebo vypnutí rotace  

SPEED(RYCHLOST FOUKÁNÍ) 
Nastavení rychlosti foukání 

MODE(REŽÍM NASTAVENÍ HLUČNOSTI) 
Pomocí tohoto tlačítka nastavíte automatické foukaní.(nízké-střední-
vysoké)  

TIMER (ČASOVAČ)  
Můžete nastavit časovač v rozmezí 0,5-12 hod. po skončení 
nastaveného času ventilátor automaticky přejde do režimu standby 
(čekání).  

(Tyto všechny funkce uvidíte na displeji ventilátoru) 

 
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY  

➢ Před zapnutím zkontrolujte ventilátor a napájecí kabel, jest-li 
je v úplném pořádku.  

➢ V případě problému kontaktujte prodejce nebo autorizovaný 
servis.  

➢ Ventilátor nebo součástky chraňte před ohněm.  
➢ Nemontujte zařízení na stěnu nebo na strop.  



➢ Nesahejte na součástky, které jsou v provozu(vrtule)  
➢ Před dokončením montáže nezapínejte ventilátor do sítě.  
➢ Před zapojením do sítě překontrolujte, zda souhlasí uvedené 

napětí na zařízení.  
➢ Nepoužívejte ventilátor v blízkosti vany, sprchy a bazénu.  
➢ Při manipulaci, čištění vždy ventilátor odpojte ze sítě.  
➢ Chraňte před dětmi!!! Nezapínejte v dosahu dětí.  
➢ Neodpojte ventilátor je-li v provozu.  
➢ Nedotýkejte se kabelu mokrou rukou. Hrozí nebezpečí úrazu!!!  
➢ Jakákoliv oprava musí být provedena pouze pracovníkem 

servisního oddělení prodávající společnosti. V opačném 
případě záruka zaniká.  

➢ Nestrkejte do mřížky žádné předměty.  

 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA  

Doporučujeme pravidelné čištění ventilátoru a dálkového ovladače.  

1) Před čištěním odpojte zařízení ze sítě. Vyndejte baterie z dálkového 
ovladače.  

2) Před čištěním oddělte ventilátor od stojanu. Montáž provádějte po 
důkladném vysušení (pro model ECOTEC ES-490)  

3) Při čištění nepoužívejte chemické přípravky (písek, benzín...atd)  

4) Neponořit do vody ventilátor ani dálkový ovladač.  

5) V případě potřeby výměny nebo opravy kabelu, musí provést 
servisní pracovník.  

6) Při přemístění dávejte pozor na vrtuli.  

7) V případě, že nebudete používat dálkový ovladač delší dobu než tři 
týdny, vyndejte baterie.  

8) Pokud nebudete používat zařízení delší dobu, skladujte na suchém a 
chladném místě.  

9) Pro delší životnost ventilátoru vyčistěte každé dva týdny nádobku, 
jednou týdně kanálky na vodu. ( ECOTEC ES-490)  

 
AUTORIZOVANÍ SERVIS  

➢ Informace o produktech a servisech naleznete na adrese 
www.luxel.cz  

➢ Stejné informaci můžete najít i v příloze s návodem.  



➢ Jakékoliv opravy můžou provádět jen servisy s nimiž má 
uzavřenou spolupráci  

➢ Nezapomeňte nechat potvrdit záruční list od prodejce.  

 
ZÁRUČNÍ PODMINKY  

Záruka se nevztahuje na níže uvedené body.  

1) Závady, které vzniknou při nesprávném užívání.  

2) Závady, které vzniknou během přepravy.  

3) Závady, které vzniknou používáním nízkého nebo vysokého napětí 
nebo při použití napětí odlišné, než je uvedené na výrobku.  

4) Závady, které vzniknou při požáru a úderu blesku.  

5) Závady, které vzniknou při opravě neoprávněnou osobou.  

6) Závady, které vzniknou během přepravy do servisu.  

7) Záruka je 2 (dva) roky na uvedené výrobky. Uchovejte prosím během 
záruční době fakturu, záruční list a obal od výrobku.  

8) Údaje na záručním listě musí souhlasit s údaji na výrobku.  

9) Doklady, které nebudou mít razítko, podpis a datum prodeje od 
prodejce nebudou platné.  

Výrobce neodpovídá za vady výrobku způsobené jeho nesprávným 
používáním v rozporu s návodem k obsluze. Oprávněnost nároku 
kupujícího z odpovědnosti za vady výrobku posoudí výrobce.  

Záruční dobu nelze zaměňovat se životností výrobku, která může být 
kratší díky nesprávnému používání, ošetřování nebo zacházení s 
výrobkem. Při používání dbejte pokynů výrobce.  

 

 

 

 

 

 

 



 

REKLAMAČNÍ LIST  

 

V případě závady prosím vyplňte následující údaje:  

Typ výrobku:  

Druh závady (co možná nejpřesnější a nejstručnější popis):  

___________________________________________________________
___________________________________________________________
___________________________________________________________
___________________________________________________________
___________________________________________________________ 

Vaše adresa:  

Jméno:_______________________________________________  

Ulice: ________________________________________________ 

PSČ, Místo:___________________________________________ 

Telefon: ______________________________________________ 

 

Děkujeme Vám! 

  

 

 


